POBLADOS EL CRUCE Y LAS MONTOYAS DEL MUNICIPIO DE PUERTO PARRA, 

SANTANDER” CON CÓDIGO BPIN. No. 2025685730002 - SGR”. CLAUSULA QUINTA. 

VALOR DEL CONTRATO: Para todos los efectos legales y fiscales, el valor del presente 

contrato se fija en la suma de CINCUENTA MILLONES CUATROCIENTOS CATORCE 

MIL TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS ($50.414.350,00) M/CTE, (incluidos tributos, 

contribuciones, tasas, impuestos, y en general todos los gravámenes a que haya lugar, de 

acuerdo con la clase de contrato) conforme a lo siguiente: 

mailto:fondomixtofondescol@gmail.com

Fondo Mixto Nacional Para El Fomento Deportivo, La Cultura, La Tecnología, Ordenamiento

[...]

$1.922.350,00  

B=TOTAL OTROS COSTOS DIRECTOS $ 21.522.350,00  

C=(A+B) TOTAL COSTOS DE LA INTERVENTORIA $ 50.414.350,00  

VALOR DE LA INTERVENTORIA  $  50.414.350,00  

CLAUSULA S E X T A. FORMA DE PAGO: FONDESCOL, pagará al contratista el valor de 
CINCUENTA MILLONES CUATROCIENTOS CATORCE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA 
PESOS ($50.414.350,00) M/CTE así: El noventa por ciento (90%) del valor del contrato 
mediante actas parciales, según avance físico de la obra registrado en las actas de corte de la 
obra e informes aprobados por FONDO MIXTO  y el restante diez por ciento (10%), dentro 
de los treinta (30) días siguientes a la liquidación de la obra y recibo a satisfacción de la